PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__15.02.2007__    __26__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.02.2007___№__26_

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики  от 31 января 2005 г. № 15

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в приложение № 1 «Мероприятия по реализации республиканской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Чувашской Республике на 2005–2009 годы» к постановлению Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 г. № 15 «О республиканской целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Чувашской Республике на 2005–2009 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 сентября 2006 г. № 233), исключив следующую позицию пункта 3.8:

	«ГУЗ «Шумерлинский наркологический диспансер»
	2005
	0,45
	  0,45».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

2*26.doc МЗСР